PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.09.2019г.                                                                                             №289
р.п. Тельма

О внесении изменений в утвержденный проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Волоконно-оптической линии связи «Иркутск-Ангарск-Усолье-Сибирское в границах Тельминского муниципального образования»
Рассмотрев заявление гр. Болгалиевой К.С. , действующей по доверенности АО «Радий» в соответствии со ст. 1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить АО «Радий» разработку проекта внесения изменений в утвержденный решением Думы городского поселения Тельминского МО проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Волоконно-оптической линии связи «Иркутск-Ангарск-Усолье-Сибирское в границах Тельминского муниципального образования»;
2.  Поручить заказчику:

2.1. Организовать выполнение работ по внесению изменений в утвержденный проект планировки и проект межевания территории указанной в п. 1 настоящего постановления в установленном порядке;
2.2. Обеспечить разработку и согласование в установленном порядке проекта планировки и проекта межевания территории указанной в п.1 настоящего постановления в течение одного года со дня принятия настоящего постановления;

2.3. Представить необходимые материалы для проведения общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории указанной в п. 1 настоящего постановления в день, следующий за днем принятия решения о проведении общественных обсуждений, обеспечить присутствие проектной организации на экспозиции;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского МО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
И.о. главы городского поселения
Тельминского муниципального образования                           И.В. Лисецкая
[image: image1.png]